

خبر کوتاه

انتصاب نماینده ولی فقیه در استان مازندران و امام جمعه ساری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی حجت‌السلام حاج شیخ محمدباقر لائینی را به نمایندگی ولی فقیه در استان مازندران و امامت جمعه ساری منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدباقر لائینی دامت افاضاته

در پی استعفای جناب حجت‌الاسلام آقای طبرسی دامت افاضاته و با تشکر فراوان از زحمات و خدمات ایشان در سالهایتمادی، جنابالی را که بحمدالله از سوابق روشن و صلاحیت لازم برخوردار می‌باشید به نمایندگی خوددر استان مازندران و امامت جمعه ی ساری منصوب می‌کنم.

استان مازندران در شمار برجسته‌ترین استانهای کشور از جنبه‌های مادی و معنوی است و مردم عزیز و مؤمن و انقلابی آن در آزمونهای متعدددر نظام جمهوری اسلامی مفتخر و سربلند ظاهر شده‌اند. جنابالی با توجه به سابقه‌ی حضور و خدمت در آن استان با برجستگی‌های جوانان فداکار و مردمان پرتلاش و وفادار آن آشنائید. لازم است این برجستگی‌ها تقویت و تثبیت و بزرگ داشته شود و در این راه از علمای دین و فرزاتگان حوزه و دانشگاه یاری گرفته شود.

تقویت جریان انقلابی و جوانان مؤمن و روی گشاده و دست‌مهربان یا همه‌ی قشرهای مردم توصیه ی مؤکد اینجانب است. توفیقات شما را از خداوند مسألت میکنم.

سیدعلی خامنه‌ای

سرمقاله

نظام بودجه ریزی نیازمند جراحی بدون مسکن

ادامه از صفحه یک

... استفاده کنیم، حال این روش در صورتی نتیجه خواهد داد که بدون تعارف، یک جراحی بدون مسکن در کشور انجام شود. پیش بینی من این است که در سال های آینده، عملا سوخت های فسیلی از چرخه استفاده در کشورها کنار خواهدرفت و این زمان است که اگر ما اقدام زیرساختی در حوزه بودجه و اقتصاد انجام نداده باشیم، قطعا مشکلات بسیاری برای کشور ایجاد خواهد شد.

بر اساس گزارش های واصله، در کشور معادل بدهی های کل دولت مازاد املاک، مستققات و سرمایه های به خواب رفته وجود دارد، حال اگر این سرمایه ها با نظارت سه قوه تبدیل به دارایی نقدی شده و پس از آن این اعتبارات در راستای سرمایه گذاری در کشور و امداد اجتماعی به ویژه کمک به مستضعفان هزینه شود، می توان مشکلات را پشت سر گذاشت.

به نظر من با شرایط کنونی بودجه کشور، باید هزینه تمام دستگاه ها، موسسات و سازمان ها بدون هیچ استثنایی حداقل ۲۰ درصد کاهش یابد و مسئولان دستگاه ها خود باید برای اجرای این مسئله پیشگام شوند.

منبع: خانه ملت

یادداشت

حاکمیت در حوزه افزایش جمعیت ۳ ورود پیدا کنند

ادامه از صفحه یک

... «سازمان بهداشت جهانی» به کشور ایران شد. اگر سیاستی در کشور پایه گذاری می شود بدون شک یک دهه و شاید بیشتر زمان می برد تا به مرحله عملگرد برسد و تغییر قانون و اجرایی شدن آن در برهه‌ای از زمان نیازمند «گذر زمان» است؛ انفجار جمعیت در دهه شصت فراموش شدنی نیست، افزایش جمعیتی در مقطعی از تاریخ به قدری بود که با تخصیص نابرابری منابع و کمبود امکانات مواجه بودیم؛ این از احام جمعیت در گذشته باعث شلوغی مدارس، هجوم جوانان به سمت دانشگاه، بیکاری و در حال حاضر به صورت افزایش سن ازدواج و تجردگرایی در جامعه خود را نشان داده است. دهه شصتی‌ها بیش از هر کسی از هرم جمعیتی ایران ناراضی هستند. افزایش جمعیت این نسل و تقاضای بالای جمعیت آنان، باعث شد تا سیاست‌های کنترل جمعیتی در ایران جدی گرفته و مسیر تازه‌ای را طی کند؛ رخدادی که اکنون به گواهی نتایج آخرین سرشماری تهدیدی برای آینده جمعیتی ایران محسوب می‌گردد و در پی آن سالمندی را برای ایران جوان پیشگویی کرده‌اند. تبلیغات نقش موثری در افزایش و کاهش جمعیت یک کشور دارد؛ اما در این میان شرایط اقتصادی و تورم حاکم بر جامعه است که مشخص می‌کند زن و مرد علاقه‌ای به پدر و مادر شدن دارند یا خیر؟ در یکی و دو دهه گذشته صدواسیما در جهت کاهش جمعیت چنان نقش موثری داشته که در حال حاضر نتوانسته در جهت افزایش جمعیت چنین نقشی را ایفا کند؛ متأسفانه سیاست‌های کشور در جهت افزایش جمعیت، عملکرد درست و کارسازنی نبوده و بازخوردهای مثبتی نداشته است. شرایط اقتصادی و فرهنگی کشور باید به گونه‌ای مهیا شود که جوانان متمایل به ازدواج شوند در این میان افزایش سن ازدواج تهدیدی در سطح ملی و بین المللی محسوب می‌شود با تمام این اوصاف بعید می‌دانم که با شرایط اقتصادی حاکم بر کشور جمعیت ایران به ۱۰۰ میلیون نفر برسد.

دولت و حاکمیت باید در حوزه افزایش جمعیت ورود پیدا کنند؛ تقویت زیرساخت‌های فرهنگی و متمایل کردن جوانان به ازدواج گام موثری در راستای افزایش جمعیت کشور است؛ در این بین سیاست‌های تشویقی دولت می‌تواند نقش بزرگی در جهت تشویق جوانان به ازدواج و فرزندآوری آنها داشته باشد که در راس این سیاست‌ها مسائل «اقتصادی» نقش پررنگی ایفا می‌کند، باید در کنار مسائل اقتصادی یک انقلاب فرهنگی در مورد افزایش جمعیت در کشور شکل بگیرد.

منبع: خانه ملت

عواقب خطرناک شکست برجام

سفیر جمهوری اسلامی ایران در انگلیس گفت: تصمیم ایران به کاهش اجبرای بر ایتر تعهدات خود در برجام، با هدف دادن فرصت کافی به دیگر اعضا برای اجرای تعهداتشان گرفته شده؛

چراکه شکست برجام عواقب خطرناکی برای امنیت جهانی در پی خواهد داشت. «حمید بعیدی نژاد» در گفت و گو با شبکه خبری اسکای افروود، سایر طرف‌های عضو برجام پس از خروج آمریکا از این معاهده، نتوانستند به تعهدات خود پایبند باشند و در مقابل، ایران به انجام اقداماتی متوسل شد که این توافق از بین نرود. وی ادامه داد: ما برخی تعهدات خود را بر اساس متن توافق کاهش دادیم تا به سایر طرف‌ها هشدار دهیم که این وضع نمی تواند پایدار باشد.

واکنش ایران به سند توافق ریاض

سختگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به امضای سند توافق ریاض گفت: امضای چنین اسنادی هیچ کمکی به حل مشکلات یمن نخواهد کرد و این امر در جهت تثبیت اشغالگری

عربستان سعودی و متحدانش در جنوب یمن به صورت مستقیم یا از طریق نیروهای نیابتی آنان خواهد بود. سید عباس موسوی با اشاره به موضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص تشکیل دولت متحد و فراگیر یمن بر اساس گفتگوهای یمنی – یمنی بر حفظ وحدت و تمامیت ارضی این کشور تاکید و اظهار داشت: مردم هوشیار یمن که همیشه با اشغالگران مبارزه کرده اند به دشمنان و بدخواهان آنان اجازه نخواهند داد جنوب این کشور تحت کنترل و اشغال نیروهای خارجی در آید.

رئیس جمهور در راستای کاهش تعهدات برجامی اعلام کرد؛

آغاز گازدهی به ۱۰۴۴ سانتریفیوژ



در خبری دیگر سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران گفت: ساعت ۱۲ امشب عملاً گاز را به سانتریفیوژها تزریق می‌کنیم و چند ساعت طول می‌کشد تا به مرحله پایداری می‌رسیم

برسد و روز شنبه که مجدداً بازرسان آژانس خواهند آمد

به مرحله‌ای می‌رسیم که حدود ۴.۵ درصد غنی‌سازی خواهیم داشت. «بهره‌وز کمالوندی» در گفت و گویی

اطلاعیه دادستانی کل کشور در خصوص انتخابات مجلس:

دستگاه‌ها و دیده‌بانان مردمی، تخلفات و جرایم انتخاباتی‌زود هنگام را گزارش کنند



گروه سیاسی: دادستان کل کشور با توجه به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی اطلاعیه‌ای را صادر کرد.

به نقل از روابط عمومی دادستانی کل کشور، متن اطلاعیه

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری به شرح ذیل است: به‌اطلاع مردم شریف و عزیز ایران اسلامی و به‌ویژه اشخاصی که قصد نامزدی و رقابت در عرصه انتخابات با زدهمین دوره مجلس شورای ا دارند می‌رساند بر اساس قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و از جمله واد ۵۶، ۵۹، ۶۰، ۶۱ و ۶۵ مکرر آن:

۱- زمان قانونی و مجاز فعالیت تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی، به مدت یک هفته تعیین شده که از ۸ روز قبل از روز اخذرای آغاز می‌شود تا ۲۴ ساعت قبل از اخذرای ادامه دارد. بنابراین انجام هر گونه فعالیت تبلیغاتی انتخاباتی به‌نفع یا علیه نامزدها، توسط هر کسی و از جمله نامزدها، ستادهای تبلیغاتی انتخاباتی و طرفداران ایشان تا تاریخ ۱۳۹۸، ۱۱، ۲۴ و از تاریخ ۱۳۹۸، ۱۱، ۲۹ تا پایان زمان اخذرای ممنوع است. ۲- انجام هر گونه فعالیت تبلیغاتی برای نامزدهای نمایندگی از هر وسیله رسمی دولتی، استفاده و وسایل و امکانات کلیه دستگاه‌های اجرایی و موسسات عمومی غیر دولتی و هر نهاد بهره‌مند از بودجه و اموال عمومی و نیز فعالیت کارمندان در ساعات اداری ممنوع است و هیچ کدام از دستاندر کاران امور اجرایی

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد؛

حمایت از بخش خصوصی موثرترین راه توسعه پایدار کشور



توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری ماموریت داد تا امور مربوط به رسیدگی به جاده‌های روستایی و گازرسانی به مناطق روستایی در استان زنجان را تا حصول نتیجه پیگیری کند.

در این نشست که معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز

حضور داشت، استاندار زنجان در سخنانی در تشریح مهمترین مسائل این استان گفت: همدلی و همکاری

بسیار خوبی بین همه مسئولان استان از امام جمعه تا مسئولان اجرایی و نمایندگان استان در مجلس بر محور

تلاش برای پیشرفت هر چه بیشتر استان شکل گرفته که تاثیر زیادی بر اثربخشی بیشتر تلاش‌ها برای آبادانی زنجان داشته است.

نمایندگان استان زنجان در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی، نظرانشان را دربار مهم‌ترین مسائل استانی

و حوزه‌های انتخابیه خود ارائه کردند و آگداری اختیارات

بیشتر به مسئولان استانی، افزایش سهم استان از محل

درآمدهای عمومی استان، گازرسانی به روستاهای قافت

گاز و و تسریع در اجرای پروژه‌های ریلی، جاده‌ای و عمرانی

استان از جمله مهم‌ترین مطالبات نمایندگان استان در این

جلسه بود که تصمیمات لازم برای تسریع در حل مسائل

استان اتخاذ گردید.

استان

توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری ماموریت داد تا امور مربوط به رسیدگی به جاده‌های روستایی و گازرسانی به مناطق روستایی در استان زنجان را تا حصول نتیجه پیگیری کند.

در این نشست که معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز حضور داشت، استاندار زنجان در سخنانی در تشریح مهمترین مسائل این استان گفت: همدلی و همکاری

بسیار خوبی بین همه مسئولان استان از امام جمعه تا مسئولان اجرایی و نمایندگان استان در مجلس بر محور تلاش برای پیشرفت هر چه بیشتر استان شکل گرفته

که تاثیر زیادی بر اثربخشی بیشتر تلاش‌ها برای آبادانی زنجان داشته است.

نمایندگان استان زنجان در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی، نظرانشان را دربار مهم‌ترین مسائل استانی و حوزه‌های انتخابیه خود ارائه کردند و آگداری اختیارات بیشتر به مسئولان استانی، افزایش سهم استان از محل درآمدهای عمومی استان، گازرسانی به روستاهای قافت گاز و و تسریع در اجرای پروژه‌های ریلی، جاده‌ای و عمرانی

استان از جمله مهم‌ترین مطالبات نمایندگان استان در این جلسه بود که تصمیمات لازم برای تسریع در حل مسائل

استان اتخاذ گردید.

آمریکا مسبب وضعیت امروز برجام است



وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد: وضعیت نگران کننده پیرامون توافق هسته‌ای با ایران موسم به برجام به دلیل آن بروز کرده است که آمریکا نه تنها از تعهدات خود صرف‌نظر کرد

بلکه از دیگر اعضا هم خواست این گونه اقدام کنند.

«سرگئی لاوروف» در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با «نیکوس دندیاس» وزیر امور خارجه یونان با بیان این مطلب افزود: روسیه به شدت نگران وضعیت موجود آمده پیرامون برجام است، با این وجود باید گفت که این نگرانی به تازگی بوجود نیامده است بلکه وقتی آمریکا در یک اقدام جالبش برانگیز خبر از خروج خود از این توافق داد، شروع شد.

اظهار کرد: امروز مخزن ۲۸۰۰ کیلویی که حدود ۲ هزار هگزار افلوراید اورانیوم است از نطنز به فردو منتقل و دو سه ساعت پیش تحت نظارت بازرسان انجام شد.

وی با بیان اینکه قرار بود بر اساس برجام غنی سازی در فردو انجام نشود، گفت: فرآیند غنی سازی چند مرحله دارد که مرحله اول انتقال مواد است که انجام شد در مرحله دوم باید به خطوط خوراک وصل شود و مراحل دیگر که در چند ساعت آینده این مراحل انجام می‌شود.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران یادآور شد: عملاً گاز را به سانتریفیوژها تزریق می‌کنیم و چند ساعت طول می‌کشد تا به مرحله پایداری برسد و روز شنبه که مجدداً بازرسان آژانس خواهند آمد به مرحله‌ای می‌رسیم که حدود ۴.۵ درصد غنی‌سازی خواهیم داشت.

رئیس جمهوری در مراسم افتتاح کارخانه نوآوری از اجرای گام چهارم کاهش تعهدات برجامی ایران خبر داد و گفت از فردا (چهارشنبه) به زنجیره میانی سانتریفیوژهای IR۶ گاز تزریق خواهد شد.

رئیس جمهوری در عین حال تاکید کرد که این گام هم همانند سه گام قبلی ایران بر گشت پذیر است و در صورتی که شرکای برجام به تعهدات خود برگردند ایران هم تعهدات خود را اجرا خواهد کرد.

مخزن حاوی هگزار افلوراید اورانیوم به سان خوراک دهی مجتمع فردو منتقل شد.



و نظارتی انتخاباتی نیز، نمی‌توانند به نفع یا به ضرر نامزدها و جریان‌های سیاسی در انتخابات اعلام نظر کنند ۳- نصب هر گونه آگهی و سایر اقلام تبلیغات انتخاباتی نامزدها بر روی تابلوها، خودروها و سایر تجهیزات و تاسیسات دولتی و عمومی و نیز بر روی اماکن خصوصی بدون رضایت ذی‌حق، در سراسر کشور ممنوع است. ۴- اغوا و فریب مردم، اظهار مطالب خلاف واقع و نیز هر گونه هتک حرمت و خجست اشخاص به صورت فیزیکی یا از طریق شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی، تخریب اقلام تبلیغاتی نامزدها در مهلت قانونی تبلیغات، استفاده از کاروان‌های تبلیغاتی و برهم زدن اجتماعات قانونی و تعرض به ستادهای انتخاباتی نامزدها در عرصه فعالیت‌های تبلیغاتی انتخابات ممنوع است؛ لذا به هم‌معاونین نمایندگی مجلس شورای اسلامی ستادهای تبلیغات انتخاباتی و طرفداران آن‌ها توجه داده می‌شود.



توسعه این منطقه استفاده می‌کند. وی با اشاره به دستاوردهای امیدآفرین در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، گفت: نخبگان این منطقه اعم از وزیر اطلاعات، نماینده مردم در مجلس، استاندار فارس، مدیرعامل این منطقه و مدیران صنعتی و دولتی در پیشبرد برنامه‌های دولت تاکید و تلاش دارند تا امروز مردم این منطقه از بهترین امکانات بهره مند شوند و قطعا شتاب دو چندان این منطقه نسبت به گذشته حاصل تلاش جمعی نخبگان این منطقه می‌باشد.